平成27年６月２日
各 位

   会 社 名    株式会社ダイサン
   代表者名    代表取締役社長 藤田 武敏

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先    経営企画室 室長 多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年７月９日開催予定の当社第41期定時株主総会において付議する監査等

委員会設置会社へ移行後の取締役、監査等委員である取締役を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたしま

す。また、当社の執行役員についても内定いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏名 新役職名 旧役職名

三浦 基和（重任） 代表取締役会長 同左

藤田 武敏（重任） 代表取締役社長 同左

岡光 正範（重任） 常務取締役 同左

２．監査等委員である取締役の候補者

氏名 新役職名 旧役職名

森 義明（新任） 取締役 監査等委員 常勤監査役

裵 薫 （新任） 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

石 光仁（新任） 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

３．執行役員人事（平成27年７月９日付）

氏名 新役職名 旧役職名

木川 守永 執行役員 製造部部長

兼 製品開発部部長

取締役 製造部部長

兼 製品開発部部長

石川 勝久 執行役員 仮設営業部部長 取締役 仮設営業部部長

相良 正弘 執行役員 首都圏エリア長 首都圏エリア長

浅香 雅次 執行役員 総務人事部部長 総務人事部部長

多留 健二 執行役員 経営企画室室長 経営企画室室長

以 上